1

2 56
3 72
4 55
5 12
6 4

7 102
8 94
9 113
10 116
11 53
12 16
13 81
14 68
15 6
16 122
17 5
18 87
19 100
20 24
21 23
22 77
23 33
24 111
25 88
26 20
27 13
28 137
29 119
30 115
31 95
32 107

TC Pista/ Final (08/03/2020)
Carrera Nro 2 / Campeonato 2020
Resultado de tanda
Parque Provincia de Neuquén (4380 mts)

Verificado por: Crono: Sl Técnica: S| Deportiva: Sl

- ILOTO MARCA___|VTASITIEMPO | __DIF.

DE BRABANDERE AGUSTIN FORD

TODINO GERMAN
ALVAREZ SANTIAGO
IRIBARNE FEDERICO
KRUJOSKI HUMBERTO
LONDERO AYRTON
VALLE MARIO

DE LA IGLESIA LAUTARO
MUCHIUT MARCOS
CANDELA KEVIN

NEFA DANIEL

VAZQUEZ MARTIN
CARABAJAL LUCAS
CISTOLA ESTEBAN
CRAPARO ELIO

JAKOS ANDRES

DI SCALA CRISTIAN
IMPIOMBATO NICOLAS
BOERO PEDRO
VERRIELLO DIEGO
LOPEZ MAXIMILIANO
CARINELLI AUGUSTO
HERNANDEZ FRANCISCO
GARBELINO JUAN
VAZQUEZ JONATHAN
ORTIZ ALDO
MICHELOUD GUSTAVO
SCOLTORE JUAN
PALAZZO JOSE HERNAN
CRUSITTA GASTON
LANDA MARCOS
DEGOUMOIS RICARDO

PROMEDIO: 165,288 Km/h

TORINO
DODGE
CHEVROLET
DODGE
FORD
CHEVROLET
FORD
FORD
FORD
CHEVROLET
DODGE
TORINO
DODGE
FORD
DODGE
CHEVROLET
CHEVROLET
DODGE
TORINO
FORD
CHEVROLET
FORD
TORINO
FORD
DODGE
FORD
CHEVROLET
DODGE
CHEVROLET
TORINO
FORD

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
15
9
5

31;47.939
31,48.577
31;49.249
31;54.105
31;54.833
31;55.200
31;57.188
31,57.718
31;58.496
31;58.701
32;03.806
32;05.199
32;07.745
32;08.000
32;08.609
32;09.237
32;09.589
32;12.644
32;13.088
32;13.566
32;23.366
32;26.344
32;28.343
32;30.048
32;39.470
32;42.143

0.638

1.310

6.166

6.894

7.261

9.249

9.779
10.557
10.762
15.867
17.260
19.806
20.061
20.670
21.298
21.650
24.705
25.149
25.627
35.427
38.405
40.404
42.109
51.531
54.204

33;05.180 1;17.241
33;10.100 1;22.161

32;10.721

1VTA

25;18.314 5VTAS
15;27.380 11 VTAS
07;53.984 15 VTAS

RECORD DE VUELTA: Nro 18 (DE BRABANDERE) Vta 5 en 1:30.304 a 174,610 Km/h

RECARGO: NRO 115 (CRUSITTA) 20" POR VELOCIDAD EN LARGADA
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